

# Årsredovisning

för

## Koi Design AB

559281-0237

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Koi Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 10 Mars 2023  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 10 Mars 2023



Adam Kaiser

# Årsredovisning

för

## Koi Design AB

559281-0237

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Koi Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom reklam och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har påverkat verksamheten negativt pga inställda konsultuppdrag inom reklamfilmsindustrin. Efter hävda restriktioner har man dock kunnat utföra fler konsultuppdrag under 2022 än 2021 varmed omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	225	53
Resultat efter finansiella poster	-7	-13
Soliditet (%)	19,5	33,4

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Ansamlad förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 756	12 244
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-12 756	12 756	0
Erhållna aktieägartillskott		13 500		13 500
Årets resultat			-12 961	-12 961
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>744</b>	<b>-12 961</b>	<b>12 783</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 13 500 kronor (0 kronor)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	744
årets förlust	-12 961
	<b>-12 217</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 217
	<b>-12 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023031302324

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2020-11-04  
-2021-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

224 535

52 772

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**224 535**

**52 772**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-81 712

-26 299

Personalkostnader

2

-154 087

-39 229

**Summa rörelsekostnader**

**-235 799**

**-65 528**

**Rörelseresultat**

**-11 264**

**-12 756**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-979

0

**Summa finansiella poster**

**-972**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-12 236**

**-12 756**

**Resultat före skatt**

**-12 236**

**-12 756**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-725

0

**Årets resultat**

**-12 961**

**-12 756**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1

1

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1**

**1**

**Summa anläggningstillgångar**

**1**

**1**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

38 750

3 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 750**

**3 750**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

26 682

32 861

**Summa kassa och bank**

**26 682**

**32 861**

**Summa omsättningstillgångar**

**65 432**

**36 611**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**65 433**

**36 612**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Ansamlad förlust*

Balanserat resultat

744

0

Årets resultat

-12 961

-12 756

**Summa ansamlad förlust**

**-12 217**

**-12 756**

**Summa eget kapital**

**12 783**

**12 244**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 748

226

Skatteskulder

725

0

Övriga skulder

50 177

24 142

**Summa kortfristiga skulder**

**52 650**

**24 368**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**65 433**

**36 612**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-04 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	0
Inköp	0	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Adam Kaiser

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023031307329

**ADAM KAISER**

Undertecknare 1

Serienummer: 19940830xxxx

IP: 80.216.xxx.xxx

2023-03-10 07:41:30 UTC



Penneo dokumentnyckel: GJ5LJ-GJ5LJ-26Y8A-FH2N0-LK65E-2K48E

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

**Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet**

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>